Katalogovy list

FLP-12,5 V/4

vyjimatelny modul, optickd signalizace poruchy, moznost blokace modulu

W Ctyrpdlovy varistorovy svodi¢ bleskovych proud

Y4 SALTEK®
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Typ SPD

Jmenovité napéti

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Impulsni vybojovy proud (10/350 ps)
Celkovy vybojovy proud (10/350 ps)
Jmenovity vybojovy proud (8/20 us)
Maximalni vybojovy proud (8/20 us)
Napétova ochranna hladina pfi 5 kA
Napétovd ochranna hladina

Jmenovity zkratovy proud

Maximalni predjisténi

Doba odezvy

TOV 5sL-N

TOV charakteristika (TOV 5 s)

Prlifez pripojovanych vodi¢d pevny (min)
Prlifez pripojovanych vodi¢d pevny (max)
Priifez pripojovanych vodi¢d slanény (min)
Prlifez pripojovanych vodi¢d slanény (max)
Signalizace poruchy

Stupen kryti

Rozsah teplot okoli - min

Rozsah teplot okoli - max

Montéz

Spliiuje pozadavky normy

Néhradni modul

Trida ETIM

Celni nomenklatura
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Nazev parametru / Typ vyrobku FLP-12,5 V/4

T1,72
230 VAC

275,00 VAC
350,00 V DC
12,50 kA
50,00 kA
30,00 kA
60,00 kA
0,90 kV
1,50 kV
50,0 kA
160 A gL/gG
25 ns
335V
vydrzna
1,00 mm’
35,00 mm’
1,00 mm’

25,00 mm’
cervené zbarveni indika¢niho pole
IP 20
-40 °C
80 °C
lista DIN 35 mm
CSN EN 61643-11 ed.2
FLP-12,5 V/0
EC001457
85363090
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